
Município de Itupeva

Empenho..............................

Fornecedor...........................

Descrição..............................

Processo..................: 9071/20185560 de

19923 - NAT NUTRI ALIMENTOS EIRELI

02/07/2020

PROCESSO:9071-2/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2018; CONTRATO Nº 046/2019; TERMO ADITIVO 01 DE
PRORROGAÇÃO E REAJUSTE CONTRATUAL; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (GRÃOS, CEREAIS, FARINÁCEOS E ALIMENTOS FORMULADOS), COM
FORNECIMENTO PONTO A PONTO DE MERENDA ESCOLAR NAS UNIDADES ESCOLAR NAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. VIGÊNCIA: 30/04/2020 Á 29/04/2021. RECURSO FEDERAL. (KIT
ALIMENTAÇÃO PANDEMIA COVID-19)

Número da Liquidação 7618/2020

NOTA DE CANCELAMENTO  DE LIQUIDAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Data do Cancelamento 08/10/2020

Documento(s) Fiscal NOTA FISCAL 3110 23.193,85

Documento(s) Fiscal NOTA FISCAL 3112 50.603,10

Classificação da Despesa Nº.

Institucional

Institução..........................:

Órgão................................:

Programa de Trabalho

Função..............................:

SubFunção.........................

Programa...........................:

Ação..................................:

Natureza da Despesa.........:

Data da Liquidação............:

Responsável.......................:

02 MUNICÍPIO DE ITUPEVA

7 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12 EDUCAÇÃO

361 ENSINO FUNDAMENTAL

2004 Manutenção do Ensino

3.3.90.30.7 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

28/07/2020

881

Unidade............................:

7 Mais Educação

1

null

GESTÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Data da Exigibilidade..........:

Fonte de Recurso................:

Código de Aplicação..........:

Valor da Liquidação:

3120004 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - EDUCAÇÃO

1 TESOURO

73.796,95

14/08/2020

Valor do Cancelamento: 73.796,95

Histórico............................: ESTORNO DE LIQUIDAÇÃO PARA TROCA DE FONTE DE RECURSO
(TESOURO/FEDERAL). REALIZADA ATRAVES DA SOLICTAÇÃO DO SECRETARIO
MUNICIPAL DA FAZENDA (ALEXANDRE), NOTAS FISCAIS;
3.110 - 14/07/2020
3.112 - 14/07/2020.


